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
BRA er alltid er større enn summen av areal fra hvert enkelt rom, ettersom innervegger og sjakter er inkl. i BRA.

BALKONG:
10,8 m²

SOVEROM:
2

BRA-e:
Bod min. 5 m² i p-kjeller

BRA-i:
71,9 m2

TOTAL BRA:
76,9 m²
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Plantegninger
BYGGETRINN 2

6. etasje

3D-illustrasjon er ment for 
å vise byggets fasade. 
Avvik kan forekomme. 

Balkonger | Fasade
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Ø B2 H0601
6. etasje

GSPublisherVersion 206.18.18.100
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Bad
5,0 m2

Sov
11,2 m2

H0103-p rom
55,5 m2

H0101-p rom
53,1 m2

H0102-p rom
84,8 m2

Sov
14,0 m2

Stue/ kjk.
27,4 m2

Vf.
4,9 m2

Bad
5,5 m2

Terrasse
25,0 m2

Terrasse
25,1 m2

Vf.
4,4 m2

Stue/ kjk.
33,7 m2

Terrasse
8,4 m2

Felles korridor
15,7 m2

B-H0101

54,5 m
2

B-H0102

91,9 m
2

B-H0103

57,4 m
2

Bad

6,3 m
2

Sov

8,4 m
2

Sov

10,7 m
2

Kontor

5,9 m
2

wc
1,8 m

2

Stue/ kjk.

40,6 m
2

Vf.
7,8 m

2

Gard.

5,0 m
2

+118,96

+119,93

Sov
13,7 m2

Stue/ kjk.
26,7 m2

Vf.
4,6 m2

Bad
5,5 m2

10,7 m2

Balkong
10,2 m2

N
Hus B  Leilighet H0601
BRA: 53,2 m2

Terrasse: 10,2 m2

Bod: min. 5 m2 i parkeringskjeller

HUS C

FASADE SYD HUS B

HUS A

HUS B

B2 H0603

B2 H0601

B2 H0602

H

6. etasje

Fasade syd

MESSINGVEIEN

TI
N

N
H

EI
V

EI
EN

H0603

H0602

H0601
B2

B2

B2

BALKONG:
10,2 m²

SOVEROM:
1

BRA-i:
53,2 m2

BRA-e:
Bod min. 5 m² i p-kjeller

TOTAL BRA:
58,2 m2

BRA- i (internt bruksareal) er arealet innenfor boenheten.
BRA-e (eksternt bruksareal) er arealet av alle rom utenfor boenheten og som tilhørere denne, slik som for eksempel boder. 
BRA er alltid er større enn summen av areal fra hvert enkelt rom, ettersom innervegger og sjakter er inkl. i BRA.
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B2 H0602
6. etasje
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6. etasje

GSPublisherVersion 206.18.18.100
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Bad
5,0 m2

Sov
11,2 m2

H0103-p rom
55,5 m2

H0101-p rom
53,1 m2

H0102-p rom
84,8 m2

Sov
14,0 m2

Stue/ kjk.
27,4 m2

Vf.
4,9 m2
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5,5 m2

Terrasse
25,0 m2
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Vf.
4,4 m2

Stue/ kjk.
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Terrasse
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Felles korridor
15,7 m2

B-H0101
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2
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6,3 m
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B-H0602
91,2 m2
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6,4 m2
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5,9 m2

wc
1,8 m2

Stue/ kjk.
40,4 m2

Vf.
7,6 m2

Gard.
5,0 m2

Balkong
14,1 m2

B-H0602 P-rom
84,2 m2

N
Hus B  Leilighet H0602
BRA: 91,2 m2

Terrasse: 14,1 m2

Bod: min. 5 m2 i parkeringskjeller

HUS C

FASADE SYD HUS B

HUS A

HUS B

GSPublisherVersion 277.16.16.100

Vestre Strandgate 26 Telefon: 4177 8000 
4662 Kristiansand Mail: post@lyark.no
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5,0 m2

Sov
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H0103-p rom
55,5 m2

H0101-p rom
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84,8 m2

Sov
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Felles korridor
8,1 m2

Balkong
10,8 m2

Sov
10,8 m2

Bad
5,0 m2

Vf.
7,2 m2

Stue/ kjk.
33,7 m2

Sov
11,1 m2

N
Hus B  Leilighet H0603
BRA-i: 71,9 m2

BRA-e: Bod min. 5 m2 i parkeringskjeller

Balkong: 10,8 m2

HUS A

HUS B

HUS C

FASADE VEST HUS B

H

6. etasje

Fasade syd

MESSINGVEIEN
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6. etasje
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MESSINGVEIEN
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H0601
B2

B2

B2

BALKONG:
14,1 m²

SOVEROM:
2

BRA-i:
91,2 m2

TOTAL BRA:
96,2 m2

BRA-e:
Bod min. 5 m² i p-kjeller

BRA- i (internt bruksareal) er arealet innenfor boenheten.
BRA-e (eksternt bruksareal) er arealet av alle rom utenfor boenheten og som tilhørere denne, slik som for eksempel boder. 
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